APPALTO DELLA FORNITURA SACCHETTI PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA 

DIFFERENZIATA RIFIUTI. PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO A SEGUITO DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA ANDATA 

DESERTA (art. 63, comma 2, lettera a), D.Lgs. 50/2016). 

Importo complessivo stimato € 485.000,00 (QUATTROCENTOTTANTACINQUEMILA/00) 

IVA ESCLUSA 

Verbale del Seggio Amministrativo - Seduta del 14 Marzo 2018 

Addì 14 Marzo 2018, ore 14:35, presso la sede di Econet s.r.l., ubicata in Via Galliera n. 93 –

ingresso Via Mario Gea n. 14 – 15076 OVADA – AL aperta al pubblico,

[...]

PUBBLICAZIONE DI BANDO A SEGUITO DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA ANDATA 

DESERTA (art. 63, comma 2, lettera a), D.Lgs. 50/2016) – suddiviso nei Lotti seguenti: 

LOTTO 1: Sacchetti compostabili per raccolta differenziata - rifiuto UMIDO 

Importo a base d’asta: € 349.000,00 (TRECENTOQUARANTANOVEMILA) IVA esclusa 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 73959757A4 

LOTTO 2: Sacchetti per raccolta differenziata - rifiuti SECCO - PLASTICA 

Importo a base d’asta: € 121.000,00 (CENTOVENTUNOMILA) IVA esclusa 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 7395984F0F 

LOTTO 3: Sacchetti per raccolta differenziata con transponder UHF - rifiuto SECCO 

Importo a base d’asta: € 15.000,00 (QUINDICIMILA) IVA esclusa 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 73959914D9 

Numero di riferimento alla nomenclatura CPV: 19640000 – Sacchi/sacchetti per rifiuti; 

- entro il termine stabilito nella Lettera di invito – MERCOLEDI’ 14 MARZO 2018 ORE 12:00 -